
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 5 maja 2020 r. 

W sprawie powołania komisji odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji inwestycji pn.: „Budowa 
sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury dydaktycznej 

w Zespole Szkół w Gizałkach” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji inwestycji  
pn.: „Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury dydaktycznej  
w Zespole Szkół w Gizałkach”.powołuje się komisję w składzie: 

1. Łukasz Osman – przewodniczący komisji 

2. Aleksandra Grochmal – członek komisji 

3. Robert Pisula – członek komisji 

4. Małgorzata Malinowska – członek komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Robert Łoza 




